در سطور فوق اشارت رفت که حضرت علی هجویری او را حین تالیف کشف المحجوب خود زنده مینویسد که "باهل طریقت شفقتی تمام دارد، و هر یک را بنزدیک وی حرمتی هست." (۹)

پس لابدوی در حدود ۴۵۰ ق در غزنه و گردیز زندگی داشت و شیخ الاسلام عصر و مشهور به عرفان و کرامات بود.

سلطان علاء الدین غوری در حدود ۵۴۵ ق غزنه را گرفته و بقول دائرة المعارف اسلام (طبع لیدن ۲ : ۱۵۳) تخریب غزنه در سنه ۵۴۴ ق (۱۱۴۹ م) است، پس باید گفت : که شیخ الاسلام قسور گردیزی درین اوقات رحلت کرده و وفاتش همان اواسط قرن پنجم هجری باشد.

اما در اصالت اشکال ضبط شده نامش (قسوره \_ قسور \_ قشور) تحقیق باید کرد، که افراد خاندانش او را شیخ قسوره بمعنی شیر گویند والله اعلم.

و ظاهراً صحیح است که در لغت عرب قسوره بمعنی شیر درنده است. از القاب سید و شاه که مؤلفان متاخر با نام اجداد گردیزیان ملتان ومظفر گر نوشته اند، بر می آید، که شیخ الاسلام گردیزی (سید) بود.

و به دودمان رسالت نسبتی داشت. از مشاهیر و مؤلفان متاخر این خاندان سید علی حسینی گردیزی است که در تذکره مجموعه نغز نامش میر فتح علی خان حسینی آمده و برادر کوچکش سید غالب علی خان عیان نامداشت، که پدر شان سید عوض خان معاون و سپه سالار و پیشکار حکمران لاهور میرمنو معین الملک بود. (۱۰)

مؤلف مجموعه نغز که در سنه ۱۲۲۱ ق ۱۸۰۶ م تالیف شده با نام فتح علی کلمات "سلمه ربه" می نویسد که تا این سال زنده بود.

این سید گردیزی کتاب "تذکره ریخته گویان" را در احوال و آثار صد تن شعرای اردو زبان در حدود ۱۱۶۵ ق نوشت، که به تذکره "علی حسینی گردیزی" مشهور است و در حدود ۱۹۳۴ م در اورنگ آباد (هند) باهتمام مولوی عبدالحق از طرف انجمن ترقی اردو طبع و نشر شده است.